--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ จ้างสำเนาเอกสาร ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างสำเนาเอกสาร จำนวน ๑๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านหน้าค่ายถ่ายเอกสาร โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๘๗๖.๗๐ บาท (สองหมื่นห้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบหกบาทเจ็ดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อนุศิษย์ พรมมาตย์ 

(พันเอกอนุศิษย์ พรมมาตย์)